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UCHWA£A Nr XXIV/158/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie inkasa podatków rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.),
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy
z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002
r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.j. Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki
uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê na terenie gminy Skoki pobór podatku
rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci od osób fizycznych w
drodze inkasa.

§2. Na inkasentów w zakresie poboru podatków, o któ-
rych mowa w §1 wyznacza siê so³tysów poszczególnych
so³ectw:

1. Wac³aw B³a¿ejewski so³ectwo Bli¿yce

2. Jan Rybicki so³ectwo Brze�no

3. Henryka K³uj so³ectwo Budziszewice

4. Halina Przybylska so³ectwo Chociszewo

5. Beata Gronowicz so³ectwo Glinno

6. Andrzej Zaranek so³ectwo Grzyb owo

7. Ma³gorzata Napiera³a so³ectwo Jab³kowe

8. Halina Nowak so³ectwo Jagniewice

9. Tadeusz Serdyñski so³ectwo Kakulin

10. Krystyna Gruss so³ectwo Kuszewo

11. Stanis³aw Pêdziñski so³ectwo Lechlin

12. Marian Stoiñski so³ectwo Lechlinek

13. Danuta Berent so³ectwo £osiniec

14. Zofia Hytra so³ectwo Nied�wiedziny

15. Ludmi³a Walczak - Flegel so³ectwo Paw³owo Skockie

16. Roman Witek so³ectwo Pomarzanki

17. Stanis³aw Janecko so³ectwo Po trzanowo

18. El¿bieta Bachorska so³ectwo Raczkowo

19. Ryszard Radzymiñski so³ectwo Rakojady

20. Ewa Zygmaniak so³ectwo Rejowiec

21. Krystyna Miko³aj czak so³ectwo Roszkowo

22. Krzysztof Uciñski so³ectwo Roszkówko

23. Mariola Gebler so³ectwo Ro�cinno

24. HeNryk Sikora so³ectwo S³awica

25. Maria B¹czkiewicz so³ectwo S³awa Wielkopolska

26. Tomasz Je¿ewski so³ectwo Stawiany

27. Maria Twardowska so³ectwo Szczodrochowo

W przypadku zmiany so³tysa, poboru podatku do czasu
wej�cia w ¿ycie nowej uchwa³y, dokonuje osoba, która
wcze�niej pe³ni³a funkcjê so³tysa.

§3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 3%
od sumy zainkasowanych podatków, o których mowa w §1
niniejszej uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Skoki.

§5. Traci moc uchwa³a Nr III/ 20/2002 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia
wynagrodzenia z tytu³u inkasa podatku rolnego i podatku
le�nego.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Skoki

(-) Zbigniew Kujawa


